



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HUSHANDLERNE APS
TEGLVÆRKSVEJ 1, 9700 BRØNDERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2020

Søren Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hushandlerne ApS Teglværksvej 1 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 38 23 01 66 Stiftet: 2. december 2016 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Bo Boelt Andersen Jimmy Ebdrup Jensen Søren Clausen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring
	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at købe og sælge fast ejendom, investere og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.421 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.191.485	3.747.818
Personaleomkostninger.....	1	-1.465.524	0
Af- og nedskrivninger.....		-75.576	-14.401
DRIFTSRESULTAT		5.650.385	3.733.417
Andre finansielle indtægter.....		287.146	26.956
Andre finansielle omkostninger.....		-257.751	-35.090
RESULTAT FØR SKAT		5.679.780	3.725.283
Skat af årets resultat.....	2	-1.258.578	-850.387
ÅRETS RESULTAT		4.421.202	2.874.896
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.421.202	2.874.896
I ALT		4.421.202	2.874.896

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		116.577	62.765
Investeringsjendomme.....		4.210.090	3.968.455
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.326.667	4.031.220
Andre tilgodehavender.....		6.628.499	878.906
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.628.499	878.906
ANLÆGSAKTIVER.....		10.955.166	4.910.126
Handelsejendomme.....		8.356.097	5.984.801
Varebeholdninger.....		8.356.097	5.984.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.000	1.699.280
Andre tilgodehavender.....		1.610.615	589.413
Periodeafgrænsningsposter.....		27.489	0
Tilgodehavender.....		1.687.104	2.288.693
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		165.081	0
Værdipapirer.....		165.081	0
Likvide beholdninger.....		2.146.729	831.426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.355.011	9.104.920
AKTIVER.....		23.310.177	14.015.046
PASSIVER			
Selskabskapital.....		75.000	75.000
Overført resultat.....		11.494.417	7.073.215
EGENKAPITAL.....	5	11.569.417	7.148.215
Hensættelse til udskudt skat.....		1.600	2.148
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.600	2.148
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.587.971	1.760.609
Banklån.....		362.965	328.351
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.950.936	2.088.960
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	924.885	1.483.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		165.000	35.000
Selskabsskat.....		1.015.126	819.324
Anden gæld.....		7.683.213	2.438.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.788.224	4.775.723
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.739.160	6.864.683
PASSIVER.....		23.310.177	14.015.046
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 3)			
Løn og gager.....	1.265.874	0	
Pensioner.....	49.254	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.288	0	
Andre personaleomkostninger.....	139.108	0	
	1.465.524	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.259.126	819.324	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	30.344	
Regulering af udskudt skat.....	-548	719	
	1.258.578	850.387	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsje domme	
Kostpris 1. januar 2019.....	79.402	3.968.455	
Tilgang.....	156.388	241.635	
Afgang.....	-60.000	0	
Kostpris 31. december 2019.....	175.790	4.210.090	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	16.637	0	
Årets afskrivninger	42.576	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	59.213	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	116.577	4.210.090	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		951.410	
Tilgang.....		6.174.778	
Kostpris 31. december 2019.....		7.126.188	
Årets afdrag gældsbreve.....		157.069	
Kortfristet del af gældsbreve.....		340.620	
Af- og nedskrivninger på gældsbreve 31. december 2019.....		497.689	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		6.628.499	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Overført			
		kapital	resultat	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....		75.000	7.073.215	7.148.215		
Forslag til resultatdisponering.....			4.421.202	4.421.202		
Egenkapital 31. december 2019.....		75.000	11.494.417	11.569.417		
Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	2.442.856	854.885	1.070.198	3.004.008	1.243.399	
Banklån.....	432.965	70.000	0	568.351	240.000	
	2.875.821	924.885	1.070.198	3.572.359	1.483.399	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Af likvide beholdninger i selskabet pr. 31. december 2019, i alt 2.147 tkr., hidrører 1.865 tkr. fra deponeringskonti vedrørende salg af ejendomme.						
